[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ

СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2013 №2-п
пос. Светлый

	О присвоении  адреса

На основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.135 Гражданского кодекса РФ:
1. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером: 56:27:0601005:1282 следующий адрес: Оренбургская область, Светлинский район, пос. Светлый улица Торговая д.4 «а».

2. Присвоить торговому павильону, расположенному на земельном участке с кадастровым номером: 56:27:0601005:1282, следующий  адрес: Оренбургская область, Светлинский район, пос.Светлый, ул. Торговая д.4 «а».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации                                                                       А.В. Спасов
Разослано: дело-2,  прокуратуре, ФГУ «ЗКП».
Вершкова И.Ф.
2-10-64